

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

13/12/2023 08:45:50	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.670.000,00
13/12/2023 08:45:59	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.660.000,00
13/12/2023 08:46:22	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.659.999,00
13/12/2023 08:46:33	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.650.000,00
13/12/2023 08:46:57	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.649.999,00
13/12/2023 08:47:08	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.640.000,00
13/12/2023 08:47:16	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.630.000,00
13/12/2023 08:47:17	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.639.999,00
13/12/2023 08:47:27	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.629.999,00
13/12/2023 08:47:30	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.620.000,00
13/12/2023 08:47:44	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.610.000,00
13/12/2023 08:47:51	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.609.999,00
13/12/2023 08:47:57	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.609.000,00
13/12/2023 08:48:24	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.608.999,00
13/12/2023 08:48:46	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.608.000,00
13/12/2023 08:48:48	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 052)	1.680.000,01
13/12/2023 08:48:57	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.607.999,00
13/12/2023 08:49:06	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.607.500,00
13/12/2023 08:49:15	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.606.999,00
13/12/2023 08:49:23	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.607.000,00
13/12/2023 08:49:27	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.600.000,00
13/12/2023 08:49:38	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.550.000,00
13/12/2023 08:49:41	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.599.999,00
13/12/2023 08:49:49	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.549.999,00
13/12/2023 08:49:59	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.548.000,00
13/12/2023 08:50:06	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.530.000,00
13/12/2023 08:50:15	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.529.000,00
13/12/2023 08:50:17	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.529.999,00
13/12/2023 08:50:23	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.528.999,00
13/12/2023 08:50:31	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.528.000,00
13/12/2023 08:50:38	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.500.000,00
13/12/2023 08:50:42	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.527.999,00
13/12/2023 08:50:47	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.499.999,00
13/12/2023 08:50:51	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.490.000,00
13/12/2023 08:50:54	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 052)	1.526.000,00
13/12/2023 08:50:58	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.400.000,00
13/12/2023 08:51:03	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.399.999,00
13/12/2023 08:51:07	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 052)	1.480.000,00
13/12/2023 08:51:09	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.390.000,00
13/12/2023 08:51:23	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.389.999,00
13/12/2023 08:51:35	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.350.000,00
13/12/2023 08:51:42	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.340.000,00
13/12/2023 08:51:43	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.349.999,00
13/12/2023 08:51:50	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.339.999,00



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

13/12/2023 08:52:30	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.338.000,00
13/12/2023 08:52:39	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.337.999,00
13/12/2023 08:52:41	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.300.000,00
13/12/2023 08:52:54	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.299.999,00
13/12/2023 08:53:15	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.250.000,00
13/12/2023 08:53:23	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.249.999,00
13/12/2023 08:53:37	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.200.000,00
13/12/2023 08:53:46	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.199.999,00
13/12/2023 08:54:05	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.150.000,00
13/12/2023 08:54:18	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.149.999,00
13/12/2023 08:56:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA	
13/12/2023 08:56:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.	
13/12/2023 08:56:23	HABILITAÇÃO		
21/12/2023 08:04:20	MENSAGEM	PREGOEIRO CONVOCAÇÃO DA PROPOSTA AJUSTADA, conforme o item 12. (DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA FINAL) e seus subitens, sob pena de desclassificação).	
21/12/2023 10:36:15	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.149.998,65
21/12/2023 16:07:14	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.149.998,50
21/12/2023 16:07:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA Valores unitários definidos pelo vencedor.	
21/12/2023 16:31:44	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
21/12/2023 16:46:16	RECURSO MANIFESTADO	F J NUNES DA SILVA Venho por meio deste interpor recurso contra a classificação da empresa vencedora e seguintes, pela apresentação de marcas e modelos de produtos em desacordo com o exigido em edital. Os itens específicos serão demonstrados na peça recursal, tendo em vista a grande quantidade de erros.	
21/12/2023 17:01:45	DEFERIMENTO DE RECURSOS		
22/12/2023 08:34:55	MANIFESTAÇÃO DEFERIDA	PREGOEIRO	
22/12/2023 08:36:04	INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS		
22/12/2023 08:36:39	MENSAGEM	PREGOEIRO A licitante F J NUNES DA SILVA, manifestou sua intenção de interpor recurso sendo-lhes obrigatório juntar memoriais no prazo de 03 (três) dias para apresentar as razões, pelo sistema eletrônico, ficando os demais licitantes, desde logo, intimados para se desejarem, apresentar suas contrarrazões também pelo sistema eletrônico, no prazo de 03 (três) dias, a contar do término do prazo do recorrente, sendo-lhes assegurada vista imediata dos elementos indispensáveis à defesa de seus interesses.	
28/12/2023 20:47:03	ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO	F J NUNES DA SILVA Nome do arquivo: RECURSO BEBERIBE..pdf	
28/12/2023 20:47:06	RECURSO REGISTRADO	F J NUNES DA SILVA Segue em anexo arquivo de recurso.	
29/12/2023 00:00:09	RECEPÇÃO DE CONTRA RAZÃO		
04/01/2024 00:00:02	JULGAMENTO DE RECURSOS		
05/01/2024 15:28:36	ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO	PREGOEIRO Nome do arquivo: Resposta ao recurso.pdf	
05/01/2024 15:30:59	RECURSO JULGADO	PREGOEIRO Ratifico a decisão deliberada pelo nobre Pregoeiro, CONHECENDO do apelo interposto pela Recorrente, para, no mérito, manter na íntegra a decisão que reiterou a habilitação da empresa CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA (1ª colocada) no lote III, bem como da empresa CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (1ª colocada) no lote XI, no presente certame.	
05/01/2024 15:31:08	EM ADJUDICAÇÃO		

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

10/01/2024 09:11:08 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: INABILITAÇÃO, A empresa SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA – ME inscrita no CNPJ sob o nº 35.959.058/0001-41 descumpriu com os itens 13.1.8.; do edital. (NÃO ANEXO PROVA DE REGULARIDADE PARA COM A FAZENDA ESTADUAL).

26/01/2024 15:31:18 ADJUDICADO

**LOTE 12 - ADJUDICADO
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAP.FLAMGE 25 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 700,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAP.FLAMGE 32 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 2.163,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAP.FLAMGE 40 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 812,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAP.FLAMGE 50 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 552,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR DE 60X2"			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 82,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 25X3/4			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 848,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 32X1"			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 759,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 40X1.1/4			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 957,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL 75X2,1/2			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 247,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 50X1.1/2			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 693,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 60X2"			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 782,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 20X1/2			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 31,80
Item: 13	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 25 X 3/4			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 37,10
Item: 14	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 32 X 1"			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 95,40

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 15	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 50 X 1.1/2			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 243,80
Item: 16	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 50 X 1.1/4			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 233,20
Item: 17	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 60 X 2"			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 667,80
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA
Descrição: ADAPTADOR PARA LAVAT. 40 X 7/8			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 848,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC
Descrição: ADESICO P/TUBO GALVANIZADO 75G			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 336,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC
Descrição: ADESIVO PVC 17G			
Quantidade: 78		Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 234,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: FIRMEX	Modelo: FIRMEX
Descrição: ADESIVO PVC 75G			
Quantidade: 78		Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 546,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: TEKbond	Modelo: TEKbond
Descrição: ADESIVO SUPER BONDER 3GR			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 98,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 824,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: BOIA ELETRICA P/ CONT. NIVEL SUP/INF.			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 4.223,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: LUCONI	Modelo: LUCONI
Descrição: BOIA P/ CX. D'AGUA 3/4 HASTE ALUM.			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 308,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED C/ROSCA 1 X 3/4			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 276,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED C/ROSCA 1.1/2 X 1.1/4			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 253,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED C/ROSCA 3/4 X 1/2			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 29,90
Item: 29	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1.1/2 X 1/2			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 218,50
Item: 30	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1,1/4 X 1/2			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 95,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 2' X 1'			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 120,00

8

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 32	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 2' X 1.1/4			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 130,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA RED GALV.1 X 3/4			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 140,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA RED GALV.1.1/2 X 1.1/4			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 220,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1,1/4X 1			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 190,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1,1/2 X 3/4			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 190,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1,1/4 X 3/4			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 180,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA RED GALV.2 X 1.1/2			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 220,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED LONGA ESG 50 X 40			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 27,50
Item: 40	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1 X 1/2			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 31,50
Item: 41	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 1			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 68,50
Item: 42	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 1/2			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 90,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 3/4			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 9,22	Valor Total: 92,20
Item: 44	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/4 X 1			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 7,78	Valor Total: 77,80
Item: 45	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/4 X 3/4			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 85,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 25 X 20			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,72	Valor Total: 7,20
Item: 47	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 32 X 25			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 1,28	Valor Total: 35,84
Item: 48	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 40 X 25			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 4,82	Valor Total: 134,96



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE**

Item: 49	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 40 X 32			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 71,30
Item: 50	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 50 X 25			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,65		Valor Total: 46,50
Item: 51	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 50 X 32			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,22		Valor Total: 62,20
Item: 52	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD LONGA 40 X 25			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4,82		Valor Total: 110,86
Item: 53	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA SOLDAVEL LONGA 60 X 32			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,03		Valor Total: 130,30
Item: 54	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA SOLDAVEL LONGA 75 X 50			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,23		Valor Total: 272,30
Item: 55	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUJÃO C/ ROSCA 1"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,87		Valor Total: 38,70
Item: 56	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 5.000 POLIETILENO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5.000,00		Valor Total: 15.000,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 1.000 POLIETILENO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 619,00		Valor Total: 3.095,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 2.000 POLIETILENO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.800,00		Valor Total: 3.600,00
Item: 59	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 3.000 POLIETILENO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.900,00		Valor Total: 5.800,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 500 POLIETILENO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 370,00		Valor Total: 1.850,00
Item: 61	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CAIXA SIFONADA 100X100X50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 172,50
Item: 62	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CAIXA SIFONADA 150X150X50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,72		Valor Total: 295,80
Item: 63	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: CAIXA SIFONADA 150X150X75			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,75		Valor Total: 671,25
Item: 64	Unidade: UND	Marca: ODEM	Modelo: ODEM
Descrição: CALHA PVC 125mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 75,25		Valor Total: 752,50
Item: 65	Unidade: UND	Marca: DURAMAIS	Modelo: DURAMAIS
Descrição: CALHA DE ZINCO 2MT			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 48,60		Valor Total: 534,60



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 66	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 1"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 121,00
Item: 67	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 1.1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 187,00
Item: 68	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 16,08		Valor Total: 176,88
Item: 69	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1,68		Valor Total: 18,48
Item: 70	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 3/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2,97		Valor Total: 32,67
Item: 71	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP P/ESGOTO 100			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 8,85		Valor Total: 97,35
Item: 72	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP P/ESGOTO 150			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 27,42		Valor Total: 301,62
Item: 73	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP SOLDAVEL 20			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 0,88		Valor Total: 9,68
Item: 74	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP SOLDAVEL 25			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 1,52		Valor Total: 31,92
Item: 75	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP SOLDAVEL 32			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1,87		Valor Total: 20,57
Item: 76	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP SOLDAVEL 40			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 4,18		Valor Total: 45,98
Item: 77	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP SOLDAVEL 50			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 6,58		Valor Total: 72,38
Item: 78	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP SOLDAVEL 60			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 176,00
Item: 79	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 20MM (3/4")			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 14,52		Valor Total: 159,72
Item: 80	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 25MM (1")			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 21,20		Valor Total: 233,20
Item: 81	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 32MM (1 1/4")			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 341,00
Item: 82	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 40MM (1 1/2")			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 396,00

MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 83	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 50MM (2")			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 61,00	Valor Total: 671,00
Item: 84	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO GALV 1/2			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 123,20
Item: 85	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO GALV 2"			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 63,57	Valor Total: 699,27
Item: 86	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 3/4			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 14,52	Valor Total: 159,72
Item: 87	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO GALV RED 1 X 1/4			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 517,00
Item: 88	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO GALV RED 1/4 X 1/2			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 253,00
Item: 89	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO DE 1" FG			
Quantidade: 21		Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 445,20
Item: 90	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO DE 1.1/2" FG			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 341,00
Item: 91	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO DE 1.1/4" FG			
Quantidade: 21		Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 588,00
Item: 92	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO DE 1/2" FG			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 123,20
Item: 93	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO DE 3/4" FG			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 208,00
Item: 94	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CRUZETA SOLDAVEL 25			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 198,00
Item: 95	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CRUZETA SOLDAVEL 32			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 234,00
Item: 96	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CRUZETA SOLDAVEL 40			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 230,00
Item: 97	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CRUZETA SOLDAVEL 50			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 265,00
Item: 98	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 1"			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 47,68	Valor Total: 524,48
Item: 99	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 1.1/2			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 77,83	Valor Total: 856,13

MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ
BEBERIBÉ-CE

Item: 100	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 1.1/4			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 70,72	Valor Total: 777,92
Item: 101	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 1/2			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 297,00
Item: 102	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 2"			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 2.178,00
Item: 103	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 2.1/2			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 279,00	Valor Total: 3.069,00
Item: 104	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 3/4			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 30,23	Valor Total: 332,53
Item: 105	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CURVA 90 SOLDAVEL 25			
Quantidade: 101		Valor Unit.: 2,82	Valor Total: 284,82
Item: 106	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CURVA 90 SOLDAVEL 32			
Quantidade: 51		Valor Unit.: 8,88	Valor Total: 452,88
Item: 107	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CURVA 90 SOLDAVEL 40			
Quantidade: 26		Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 390,00
Item: 108	Unidade: UND	Marca: LOCTITE	Modelo: LOCTITE
Descrição: DUREPOX 100GR			
Quantidade: 21		Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 224,70
Item: 109	Unidade: UND	Marca: LOCTITE	Modelo: LOCTITE
Descrição: DUREPOX 50GR			
Quantidade: 21		Valor Unit.: 6,23	Valor Total: 130,83
Item: 110	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: ALTRONIC
Descrição: ELETRODO TIPO PENDULO PARA RELE DE NÍVEL			
Quantidade: 51		Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 2.040,00
Item: 111	Unidade: UND	Marca: IRRIGASUPER	Modelo: IRRIGASUPER
Descrição: EMENDA SIMPLES DE METAL PARA MANGUEIRA 1/2			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 5,92	Valor Total: 65,12
Item: 112	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo: GRANPLAST
Descrição: EMENDA P/CALHA PVC 125mm			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 25,83	Valor Total: 284,13
Item: 113	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ENGATE FLEX 1/2 X 30CM			
Quantidade: 61		Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 265,35
Item: 114	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ENGATE FLEX 1/2 X 40CM			
Quantidade: 51		Valor Unit.: 5,02	Valor Total: 256,02
Item: 115	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ENGATE FLEX 1/2 X 50CM			
Quantidade: 61		Valor Unit.: 5,62	Valor Total: 342,82
Item: 116	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ENGATE FLEX 1/2 X 60CM			
Quantidade: 51		Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 510,00



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 117	Unidade: UND	Marca: SEAL TAPE	Modelo: SEAL TAPE
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 X 10			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 153,00	
Item: 118	Unidade: UND	Marca: SEAL TAPE	Modelo: SEAL TAPE
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 X 25			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 255,00	
Item: 119	Unidade: UND	Marca: SEAL TAPE	Modelo: SEAL TAPE
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 X 50			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 408,00	
Item: 120	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 ESGOTO 100			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 6,82	Valor Total: 177,32	
Item: 121	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 ESGOTO 150			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,25	Valor Total: 199,50	
Item: 122	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 ESGOTO 40			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 36,40	
Item: 123	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 ESGOTO 50			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,52	Valor Total: 21,12	
Item: 124	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 ESGOTO 75			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 7,42	Valor Total: 44,52	
Item: 125	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 SOLDAVEL 25			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 26,40	
Item: 126	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 SOLDAVEL 32			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 5,85	Valor Total: 64,35	
Item: 127	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 SOLDAVEL 40			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 7,75	Valor Total: 46,50	
Item: 128	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 C/ROSCA 1"			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 273,00	
Item: 129	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 C/ROSCA 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 165,00	
Item: 130	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 C/ROSCA 1/2			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2,22	Valor Total: 35,52	
Item: 131	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 C/ROSCA 3/4			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 4,08	Valor Total: 208,08	
Item: 132	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 100			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 6,03	Valor Total: 186,93	
Item: 133	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 150			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 38,20	Valor Total: 1.184,20	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 134	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 40			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 36,58	
Item: 135	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 50			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 2,33	Valor Total: 72,23	
Item: 136	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 75			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 159,65	
Item: 137	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR 25 X 1/2			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 38,75	
Item: 138	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR 25 X 3/4			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 93,00	
Item: 139	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR 32 X 1"			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 21,33	Valor Total: 661,23	
Item: 140	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR 32 X 3/4			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 13,75	Valor Total: 426,25	
Item: 141	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR 40 X 1.1/4			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 30,83	Valor Total: 955,73	
Item: 142	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 LR BCH.LATÃO 20 X 1/2			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 79,68	
Item: 143	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR BCH.LATÃO 25 X 1/2			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 5,37	Valor Total: 166,47	
Item: 144	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 LR BCH.LATÃO 25 X 3/4			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 6,28	Valor Total: 194,68	
Item: 145	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 RED SOLDAVEL 25 X 20			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 3,27	Valor Total: 85,02	
Item: 146	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDAVEL 20			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 13,00	
Item: 147	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDAVEL 25			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 0,63	Valor Total: 19,53	
Item: 148	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDAVEL 32			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 2,07	Valor Total: 64,17	
Item: 149	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDAVEL 40			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 131,75	
Item: 150	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDAVEL 50			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 133,30	



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 151	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDAVEL 60			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 24,68	Valor Total: 765,08	
Item: 152	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100 X 100			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 20,82	Valor Total: 229,02	
Item: 153	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100 X 50			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 16,55	Valor Total: 182,05	
Item: 154	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 40 X 40			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 37,95	
Item: 155	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 50 X 50			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 8,05	Valor Total: 88,55	
Item: 156	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1"			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 20,35	Valor Total: 1.037,85	
Item: 157	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1.1/2			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 25,83	Valor Total: 1.317,33	
Item: 158	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZA 1.1/4			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 1.326,00	
Item: 159	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1/2			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 507,45	
Item: 160	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 2"			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 2.040,00	
Item: 161	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 2.1/2			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 76,00	Valor Total: 3.876,00	
Item: 162	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 3"			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 109,00	Valor Total: 2.834,00	
Item: 163	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA 3/4			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 12,32	Valor Total: 628,32	
Item: 164	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA CORRER SOLDAVEL 20			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 9,78	Valor Total: 19,56	
Item: 165	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA CORRER SOLDAVEL 25			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 278,20	
Item: 166	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA CORRER SOLDAVEL 32			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 26,33	Valor Total: 684,58	
Item: 167	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA CORRER SOLDAVEL 40			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 33,18	Valor Total: 364,98	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 168	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER DE 100MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,82	Valor Total: 148,20	
Item: 169	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER DE 50MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,33	Valor Total: 186,60	
Item: 170	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA DE CORRER DE 60MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,08	Valor Total: 660,80	
Item: 171	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER ESGOTO 100MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,82	Valor Total: 296,40	
Item: 172	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER ESGOTO 40MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,65	Valor Total: 113,00	
Item: 173	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER ESGOTO 50MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,33	Valor Total: 186,60	
Item: 174	Unidade: UND	Marca: CORRPLAST	Modelo: CORRPLAST
Descrição: LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 20MM (3/4")			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,83	Valor Total: 408,30	
Item: 175	Unidade: UND	Marca: CORRPLAST	Modelo: CORRPLAST
Descrição: LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 25MM (1")			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 54,17	Valor Total: 812,55	
Item: 176	Unidade: UND	Marca: CORRPLAST	Modelo: CORRPLAST
Descrição: LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 40MM (1 1/2")			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,33	Valor Total: 1.526,60	
Item: 177	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA ESGOTO 150MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,97	Valor Total: 229,70	
Item: 178	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA ESGOTO 40MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,32	Valor Total: 13,20	
Item: 179	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA ESGOTO 100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 57,00	
Item: 180	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA ESGOTO 50			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 31,50	
Item: 181	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA ESGOTO 75			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 59,80	
Item: 182	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO DE 32X25MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,13	Valor Total: 123,90	
Item: 183	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA RED C/ROSCA 1 X 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,83	Valor Total: 19,15	
Item: 184	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA RED C/ROSCA 1/2 X 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,67	Valor Total: 13,35	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 185	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA RED SOLDAVEL 32 X 25			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 75,00	
Item: 186	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA RED SOLDAVEL 40 X 32			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 22,50	
Item: 187	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA RED SOLDAVEL 50 X 25			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 25,00	
Item: 188	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 20			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,72	Valor Total: 3,60	
Item: 189	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 25			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 0,87	Valor Total: 46,11	
Item: 190	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 32			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 2,53	Valor Total: 108,79	
Item: 191	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 40			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 5,13	Valor Total: 169,29	
Item: 192	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 50			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 6,25	Valor Total: 143,75	
Item: 193	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 60			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,92	Valor Total: 179,20	
Item: 194	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 75			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,42	Valor Total: 117,10	
Item: 195	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR 25 X 1/2			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2,17	Valor Total: 56,42	
Item: 196	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR 25 X 3/4			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 1,83	Valor Total: 96,99	
Item: 197	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR 32 X 1			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 4,78	Valor Total: 133,84	
Item: 198	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR 50 X 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 20,22	Valor Total: 222,42	
Item: 199	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR BVH.LATÃO 20 X 1/2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,13	Valor Total: 36,78	
Item: 200	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR BVH.LATÃO 25 X 3/4			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,55	Valor Total: 57,30	
Item: 201	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA UNIÃO C/ROSCA 1			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 441,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 202	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA UNIAO C/ROSCA 1/2			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 208,95	
Item: 203	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA UNIÃO ROSCAVEL DE 1.1/4"			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 33,50	Valor Total: 703,50	
Item: 204	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA UNIAO GALV. 1"			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 20,35	Valor Total: 1.037,85	
Item: 205	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA UNIAO GALV. 1.1/2			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 25,83	Valor Total: 671,58	
Item: 206	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA UNIAO GALV. 1.1/4			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 546,00	
Item: 207	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA UNIAO GALV. 2"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 440,00	
Item: 208	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 153,93	
Item: 209	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDAVEL 32MM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 315,00	
Item: 210	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDAVEL 40MM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 609,00	
Item: 211	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDAVEL 50MM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 30,58	Valor Total: 642,18	
Item: 212	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDAVEL 60MM			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 59,72	Valor Total: 656,92	
Item: 213	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANG.TRANC.5/16 PT-250			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 2.038,50	
Item: 214	Unidade: METRO	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANG.TRANC.H 1 PT-250			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 2.265,00	
Item: 215	Unidade: METRO	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANG.TRANC.H 1.1/4 PT-250			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 2.567,00	
Item: 216	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 5/8 X 2,0			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 679,50	
Item: 217	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA 3/4 X 2,0 AZUL			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 6,33	Valor Total: 639,33	
Item: 218	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA 5/8 X 2,0 AZUL			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 5,33	Valor Total: 538,33	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 219	Unidade: UND	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA P/JARDIM 10M			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 37,90	Valor Total: 227,40
Item: 220	Unidade: UND	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA P/JARDIM 15M			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 50,30	Valor Total: 301,80
Item: 221	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA 3/4 X2MM 50MT CRISTAL			
Quantidade: 201		Valor Unit.: 9,17	Valor Total: 1.843,17
Item: 222	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA DE PRESSÃO 1/2 PARA COMPRESSOR			
Quantidade: 101		Valor Unit.: 5,83	Valor Total: 588,83
Item: 223	Unidade: UND	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA P/JARDIM 50M			
Quantidade: 21		Valor Unit.: 146,80	Valor Total: 3.082,80
Item: 224	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA TRANCADA G 3/4 PT-250			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 4,42	Valor Total: 48,62
Item: 225	Unidade: UND	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA DE PRESSÃO 3/4 PARA COMPRESSOR			
Quantidade: 101		Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 1.060,50
Item: 226	Unidade: MT	Marca: IBIRA	Modelo: IBIRA
Descrição: MANGUEIRA DE AR COMPRIMIDO PNEUMATICA CRISTAL TRAÇADA BITOLA 1/4' .PRESSÃO MINIMA DE TRABALHO 250PSI			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 638,60
Item: 227	Unidade: MT	Marca: IBIRA	Modelo: IBIRA
Descrição: MANGUEIRA DE AR COMPRIMIDO PNEUMATICA CRISTAL TRAÇADA BITOLA 5/16' .PRESSÃO MINIMA DE TRABALHO 250PSI			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 824,00
Item: 228	Unidade: MT	Marca: IRIRA	Modelo: IRIRA
Descrição: MANGUEIRA DE SUCÇÃO AZUL 2"			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 4.429,00
Item: 229	Unidade: MT	Marca: IBIRA	Modelo: IBIRA
Descrição: MANGUEIRA DE SUCÇÃO AZUL 3"			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 5.665,00
Item: 230	Unidade: UND	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA GÁS GLP 1,20MT			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 132,00
Item: 231	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: NIPLE C/ROSCA 1"			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 2,87	Valor Total: 66,01
Item: 232	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: NIPLE C/ROSCA 1.1/4			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 9,83	Valor Total: 108,13
Item: 233	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: NIPLE C/ROSCA 1/2			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 8,80
Item: 234	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: NIPLE C/ROSCA 3/4			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 12,98
Item: 235	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: NIPLE C/ROSCA 2"			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 148,50

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 236	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPLE GALVANIZADO 1"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 115,50	
Item: 237	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPLE GALVANIZADO 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 154,00	
Item: 238	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPLE GALVANIZADO 11/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 187,00	
Item: 239	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPLE GALVANIZADO 2"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 36,50	Valor Total: 401,50	
Item: 240	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPLE GALVANIZADO 3/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 88,00	
Item: 241	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: NIPEL DE 2"			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 25,52	Valor Total: 663,52	
Item: 242	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: NIPEL DE 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 8,80	
Item: 243	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPEL FG DE 2.1/2"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 715,00	
Item: 244	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: NIPLE RED GALVANIZADO 1.1/4 X 2"			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 258,00	
Item: 245	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: NIPLE RED GALVANIZADO 1/2 X 1"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 297,00	
Item: 246	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: NIPLE RED GALVANIZADO 3/4 X 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 9,82	Valor Total: 108,02	
Item: 247	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: PLUG DE 1" ROSCAVEL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 3,87	Valor Total: 42,57	
Item: 248	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: PLUG C/ROSCA 1/2			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 0,93	Valor Total: 38,13	
Item: 249	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: PLUG C/ROSCA 3/4			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 31,50	
Item: 250	Unidade: MT	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: POLIETILENO 3/4			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 151,50	
Item: 251	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA 150 X 100			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,35	Valor Total: 110,10	
Item: 252	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA 50 X 100			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,43	Valor Total: 38,58	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 253	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA 50 X 40			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,97	Valor Total: 11,82	
Item: 254	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA 75 X 100			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 7,93	Valor Total: 47,58	
Item: 255	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA 75 X 50			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,53	Valor Total: 27,18	
Item: 256	Unidade: UND	Marca: VIQUA	Modelo: VIQUA
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 148,50	
Item: 257	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: REGISTRO 25MM SOLD.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 272,85	
Item: 258	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO BORB.ROSCA INT 3/4			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 6,42	Valor Total: 166,92	
Item: 259	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 25MM (3/4)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 23,45	Valor Total: 140,70	
Item: 260	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: HIGIBAN
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 32MM (1")			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 74,67	Valor Total: 448,02	
Item: 261	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: HIGIBAN
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 1,1/2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 131,00	Valor Total: 786,00	
Item: 262	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: HIGIBAN
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 40MM (1.1/4)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 588,00	
Item: 263	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: HIGIBAN
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 2'			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 237,50	Valor Total: 6.175,00	
Item: 264	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: HIGIBAN
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 3'			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 430,00	Valor Total: 11.180,00	
Item: 265	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO DE GAVETA ASPEN 3/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 737,00	
Item: 266	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4 HD			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 1.612,00	
Item: 267	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO GAVETA HD 1"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 103,00	Valor Total: 1.133,00	
Item: 268	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO GAVETA HD 1.1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 136,00	Valor Total: 1.496,00	
Item: 269	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO GAVETA HD 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 1.210,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 270	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO GAVETA HD 2"			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 171,00	Valor Total: 1.026,00	
Item: 271	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE 2.1/2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 235,00	Valor Total: 1.410,00	
Item: 272	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO GAVETA HD 3/4			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 1.092,00	
Item: 273	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1"			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 93,17	Valor Total: 559,02	
Item: 274	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1.1/4			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 108,42	Valor Total: 650,52	
Item: 275	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 473,00	
Item: 276	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: REGISTRO GAVETA HD BRUTO 3/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 572,00	
Item: 277	Unidade: UND	Marca: VIQUA	Modelo: VIQUA
Descrição: REGISTRO PRES.P/CHUVEIRO 25MM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 283,50	
Item: 278	Unidade: UND	Marca: VIQUA	Modelo: VIQUA
Descrição: REGISTRO PRESSÃO P/CHUVEIRO			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 283,50	
Item: 279	Unidade: UND	Marca: DELTA METAIS	Modelo: DELTA METAIS
Descrição: REGISTRO PRESSÃO C40 C/ACABAMENTO			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 70,80	Valor Total: 3.610,80	
Item: 280	Unidade: UND	Marca: REAL METAIS	Modelo: REAL METAIS
Descrição: REGISTRO DE PRESSAO 3/4			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 3.939,00	
Item: 281	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: REGISTRO SD DE 25MM			
Quantidade: 251	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 1.342,85	
Item: 282	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO SD DE 32MM			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 1.004,95	
Item: 283	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO SD DE 40MM			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 16,93	Valor Total: 1.709,93	
Item: 284	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRRO SOLDAVEL DE 50MM			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 18,05	Valor Total: 920,55	
Item: 285	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRRO SOLDAVEL DE 60MM			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 41,37	Valor Total: 2.109,87	
Item: 286	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO SOLD ESFERA 20MM			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 4,82	Valor Total: 125,32	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 287	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: REGISTRO SOLD ESFERA 25MM			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 5,52	Valor Total: 143,52	
Item: 288	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO SOLD ESFERA 32MM			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 159,20	
Item: 289	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO SOLD ESFERA 40MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16,93	Valor Total: 101,58	
Item: 290	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REGISTRO VS 1/2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,67	Valor Total: 112,02	
Item: 291	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REGISTRO VS 25			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 23,60	Valor Total: 1.203,60	
Item: 292	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REGISTRO VS 3/4			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 24,17	Valor Total: 1.232,67	
Item: 293	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REGISTRO VS 32			
Quantidade: 201	Valor Unit.: 36,13	Valor Total: 7.262,13	
Item: 294	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REGISTRO VS 40			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 46,60	Valor Total: 7.036,60	
Item: 295	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REGISTRO VS 50			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 57,23	Valor Total: 2.918,73	
Item: 296	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REGISTRO VS 60			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 110,40	Valor Total: 5.630,40	
Item: 297	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: SIFÃO AJUSTAVEL MULTIUSO			
Quantidade: 503	Valor Unit.: 4,42	Valor Total: 2.223,26	
Item: 298	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 90 LR 25 X 1/2			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 3,33	Valor Total: 76,59	
Item: 299	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 90 LR 25 X 3/4			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 3,42	Valor Total: 78,66	
Item: 300	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 90 LR BCH.LATÃO 25 X 1/2			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 168,59	
Item: 301	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 90 SOLDAVEL 25			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 51,94	
Item: 302	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 90 SOLDAVEL 32			
Quantidade: 403	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 1.511,25	
Item: 303	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 90 SOLDAVEL 40			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 1.522,50	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 304	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 90 SOLDAVEL 50			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 8,53	Valor Total: 878,59	
Item: 305	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE SOLDAVEL 60MM			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 25,98	Valor Total: 2.675,94	
Item: 306	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE ESGOTO 100			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 1.359,60	
Item: 307	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE ESGOTO 100 X 50			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 13,83	Valor Total: 2.115,99	
Item: 308	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE ESGOTO 100 X 75			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 16,75	Valor Total: 1.725,25	
Item: 309	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE ESGOTO 40			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 2,67	Valor Total: 542,01	
Item: 310	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE ESGOTO 50			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 5,85	Valor Total: 1.187,55	
Item: 311	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE ESGOTO 75			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 12,25	Valor Total: 1.261,75	
Item: 312	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: TE GALVANIZADO 1"			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 28,42	Valor Total: 5.769,26	
Item: 313	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: TE GALVANIZADO 1.1/2			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 42,97	Valor Total: 6.574,41	
Item: 314	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: TE GALVANIZADO 1.1/4			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 47,17	Valor Total: 7.217,01	
Item: 315	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: TE GALVANIZADO 1/2			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 11,75	Valor Total: 1.210,25	
Item: 316	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: TE GALVANIZADO 3/4			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 17,18	Valor Total: 910,54	
Item: 317	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE RED SOLDAVEL 32 X 25			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 896,00	
Item: 318	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ESGOTO 100			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 19.890,00	
Item: 319	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ESGOTO 150			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 320,00	Valor Total: 32.960,00	
Item: 320	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ESGOTO 200			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 529,00	Valor Total: 54.487,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 321	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ESGOTO 40			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 10.150,00	
Item: 322	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ESGOTO 50			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 16.240,00	
Item: 323	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ESGOTO 75			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 12.360,00	
Item: 324	Unidade: VARA	Marca: CORRPLAST	Modelo: CORRPLAST
Descrição: TUBO DE PVC PBA JEI CL-12 DN 50 – 6MT			
Quantidade: 1.403	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 147.315,00	
Item: 325	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ROSCALVEL 1 " 6MT			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 172,08	Valor Total: 3.097,44	
Item: 326	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ROSCALVEL 1.1/2" 6MT			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 262,00	Valor Total: 6.026,00	
Item: 327	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ROSCALVEL 1.1/4" 6MT			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 176,00	Valor Total: 4.048,00	
Item: 328	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ROSCAVEL 3/4 " 6MT			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 96,17	Valor Total: 1.731,06	
Item: 329	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ROSCALVEL 1/2" 6MT			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 86,12	Valor Total: 1.119,56	
Item: 330	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ROSCALVEL 2" 6MT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 413,57	Valor Total: 2.067,85	
Item: 331	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO SOLDAVEL 20			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 18,30	Valor Total: 420,90	
Item: 332	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO SOLDAVEL 25			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 1.056,00	
Item: 333	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO SOLDAVEL 32			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 2.376,00	
Item: 334	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO SOLDAVEL 40			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 2.530,00	
Item: 335	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO SOLDAVEL 50			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 336	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO SOLDAVEL 60			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 2.200,00	
Item: 337	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO NIQUELADA 1"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 60,50	Valor Total: 181,50	



MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 338	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO NIQUELADA 1.1/2			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 87,50	Valor Total: 262,50	
Item: 339	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO NIQUELADA 1.1/4			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 121,00	Valor Total: 363,00	
Item: 340	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO NIQUELADA 3/4			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 150,00	
Item: 341	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: VALVULA P/ LAVATORIO METAL 1"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 120,00	
Item: 342	Unidade: UND	Marca: PADOVA	Modelo: PADOVA
Descrição: VALVULA PARA PIA INOX 3 1/2"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,17	Valor Total: 42,51	
Item: 343	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: VALVULA PVC 7/8 P/LAVATORIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,74	Valor Total: 5,48	
Item: 344	Unidade: UND	Marca: BOGNAR	Modelo: BOGNAR
Descrição: VALVULA SUCÇÃO 1"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 76,22	Valor Total: 762,20	
Item: 345	Unidade: UND	Marca: BOGNAR	Modelo: BOGNAR
Descrição: VALVULA SUCÇÃO 1.1/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 440,00	
Item: 346	Unidade: UND	Marca: BOGNAR	Modelo: BOGNAR
Descrição: VALVULA P/ POÇO 2"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 209,00	Valor Total: 1.045,00	
Item: 347	Unidade: UND	Marca: BOGNAR	Modelo: BOGNAR
Descrição: VALVULA SUCÇÃO 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 46,33	Valor Total: 231,65	
Item: 348	Unidade: UND	Marca: DACUNHA	Modelo: DACUNHA
Descrição: VALVULA INOX PIA AMERICANA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 70,00	
Item: 349	Unidade: VARA	Marca: CORRPLAST	Modelo: CORRPLAST
Descrição: VARAS DE CANO PARA IRRIGAÇÃO AZUL DE 50MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 172,00	Valor Total: 860,00	
Item: 350	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: VARAS DE CANO ROSCÁVEL 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 96,17	Valor Total: 480,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	133	50.338.620/0001-03	673.066,81	580.000,00		Sim
2 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	028	06.221.769/0001-16	673.066,81	619.999,00	6,90	Sim
3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	067	12.233.377/0001-70	673.066,81	673.000,00	8,55	Sim
4 ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	002	43.570.564/0001-72	673.066,81	673.066,81	0,01	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS	035	40.219.546/0001-52	673.066,81	673.066,81	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	147 35.959.058/0001-41	673.066,81	673.066,81		Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

29/11/2023 07:32:49	PUBLICADO				
29/11/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
13/12/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
13/12/2023 08:29:27	DISPUTA				
13/12/2023 08:29:27	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			673.066,81
13/12/2023 08:29:27	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 002)			673.066,81
13/12/2023 08:29:27	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 035)			673.066,81
13/12/2023 08:29:27	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			673.066,81
13/12/2023 08:29:27	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 028)			673.066,81
13/12/2023 08:29:27	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 147)			673.066,81
13/12/2023 08:32:30	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			673.000,00
13/12/2023 08:33:45	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			650.000,00
13/12/2023 08:34:20	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 028)			649.999,00
13/12/2023 08:35:30	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			620.000,00
13/12/2023 08:36:16	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 028)			619.999,00
13/12/2023 08:36:50	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			580.000,00
13/12/2023 08:39:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.					
13/12/2023 08:39:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA					
13/12/2023 08:39:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
13/12/2023 08:39:36	HABILITAÇÃO				
13/12/2023 11:07:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Valores unitários definidos pelo vencedor.					
21/12/2023 08:04:29	MENSAGEM PREGOEIRO				
CONVOCAÇÃO DA PROPOSTA AJUSTADA, conforme o item 12. (DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA FINAL) e seus subitens, sob pena de desclassificação).					
21/12/2023 16:38:15	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
21/12/2023 17:08:16	EM ADJUDICAÇÃO				
10/01/2024 09:11:08	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO				
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: INABILITAÇÃO, A empresa SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA – ME inscrita no CNPJ sob o nº 35.959.058/0001-41 descumpriu com os itens 13.1.8.; do edital. (NÃO ANEXO PROVA DE REGULARIDADE PARA COM A FAZENDA ESTADUAL).					
26/01/2024 15:31:18	ADJUDICADO				

**LOTE 13 - ADJUDICADO
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: ALIZARIO DE MUIRACATIARA E= 5 CM			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 2.120,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 2	Unidade: MT	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: BARROTE DE MADEIRA 5 X 5			
Quantidade: 403	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 3.103,10
Item: 3	Unidade: MT	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: BARROTE 6X6 MASSARANDUBA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 408,10
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO MASSARANDUBA			
Quantidade: 253	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 1.948,10
Item: 5	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO MISTO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 408,10
Item: 6	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 2 MTS			
Quantidade: 253	Valor Unit.: 15,40		Valor Total: 3.896,20
Item: 7	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 2 MTS LIMPO			
Quantidade: 253	Valor Unit.: 15,40		Valor Total: 3.896,20
Item: 8	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 3 MTS LIMPO			
Quantidade: 253	Valor Unit.: 23,10		Valor Total: 5.844,30
Item: 9	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 3 MTS			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 23,10		Valor Total: 4.689,30
Item: 10	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 4 MTS			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 30,80		Valor Total: 3.172,40
Item: 11	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 4,5 MTS			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 34,65		Valor Total: 3.568,95
Item: 12	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 5 MTS			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 38,62		Valor Total: 3.977,86
Item: 13	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 5,5 MTS			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 42,35		Valor Total: 2.244,55
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 6 MTS			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 46,23		Valor Total: 2.450,19
Item: 15	Unidade: METRO	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: BEIRAL DE MADEIRA (1X10)CM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 16,88		Valor Total: 472,64
Item: 16	Unidade: FOLHA	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: COMPENSADO RESINADO DE 10MM			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 85,63		Valor Total: 4.538,39
Item: 17	Unidade: FOLHA	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: COMPENSADO RESINADO DE 15MM			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 105,63		Valor Total: 5.598,39
Item: 18	Unidade: FOLHA	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: COMPENSADO 12 MM 2,20 X 1.60			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 206,00		Valor Total: 6.798,00

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 19	Unidade: FOLHA	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: COMPENSADO 15 MM 2,20 X 1.60			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 211,00	Valor Total: 6.963,00	
Item: 20	Unidade: FOLHA	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: COMPENSADO 18 MM 2,20 X 1.60			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 7.590,00	
Item: 21	Unidade: METRO	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: FORRAMENTO MUIRACATIARA DE 10 CM			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 6.144,00	
Item: 22	Unidade: METRO	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: FORRAMENTO MUIRACATIARA DE 13 CM			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 52,88	Valor Total: 6.768,64	
Item: 23	Unidade: PEÇA	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: FORRAMENTO 2.10 X 13 CM			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 161,88	Valor Total: 16.673,64	
Item: 24	Unidade: PEÇA	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: FORRAMENTO 2.25 X 13 CM			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 161,88	Valor Total: 16.673,64	
Item: 25	Unidade: PEÇA	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: FORRAMENTO 2.15 X 70 CM			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 175,00	Valor Total: 18.025,00	
Item: 26	Unidade: PEÇA	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: FORRAMENTO 2.15 X 80 CM			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 175,00	Valor Total: 18.025,00	
Item: 27	Unidade: PEÇA	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: FORRAMENTO 2.15 X 90 CM			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 181,25	Valor Total: 18.668,75	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: JANELA FICHA (1.40X1.10) MISTA PADRÃO MUTIRÃO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 442,00	Valor Total: 23.426,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: JANELA TIPO FICHA (1,10 X 1,00) MISTA PADRÃO MUTIRÃO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 404,00	Valor Total: 21.412,00	
Item: 30	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: LINHA 4X2 MASSARANDUBA			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 29,34	Valor Total: 3.080,70	
Item: 31	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: LINHA 5X2 1/2 MASSARANDUBA			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 4.725,00	
Item: 32	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: LINHA 6X3 MASSARANDUBA			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 35,70	Valor Total: 3.748,50	
Item: 33	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: LINHA DE MADEIRA 5 X 10 CM			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 29,34	Valor Total: 4.547,70	
Item: 34	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: LINHA DE MADEIRA 6 X 12 CM			
Quantidade: 305	Valor Unit.: 35,66	Valor Total: 10.876,30	
Item: 35	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: LINHA DE MADEIRA 7 X 14 CM			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 46,33	Valor Total: 9.497,65	



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 36	Unidade: UND	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: PORTA TIPO ALMOFADA MUIRACATIARA 60			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 620,55	Valor Total: 17.375,40	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: PORTA TIPO ALMOFADA MUIRACATIARA 70			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 723,98	Valor Total: 20.271,44	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: PORTA TIPO ALMOFADA MUIRACATIARA 80			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 827,40	Valor Total: 23.167,20	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: PORTA TIPO SANFONADA 60 X 2,10			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 86,44	Valor Total: 2.420,32	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: PORTA TIPO SANFONADA 70 X 2,10			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 96,38	Valor Total: 2.698,64	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: PORTA TIPO SANFONADA 80 X 2,10			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 106,46	Valor Total: 2.980,88	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: PORTA TIPO PARANÁ (0,60 X 2,10 M)			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 136,25	Valor Total: 3.815,00	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: PORTA TIPO PARANÁ (0,70 X 2,10 M)			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 136,25	Valor Total: 3.815,00	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: PORTA PARANÁ 2,10 X 80			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 136,25	Valor Total: 3.815,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: PORTA PARANÁ 2,10 X 90			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 4.200,00	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: PORTA VENEZIANA 2,10 X 50			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 366,88	Valor Total: 10.272,64	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: RIPA LIMPA			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 3,74	Valor Total: 572,22	
Item: 48	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: RIPA MASSARANDUBA			
Quantidade: 403	Valor Unit.: 3,74	Valor Total: 1.507,22	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: TABUA DE PINUS 3,00X0,15			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,44	Valor Total: 293,28	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: TABUA DE PINUS 3,00X0,20			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 31,25	Valor Total: 375,00	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: TABUA DE PINUS 3,00X0,25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 40,63	Valor Total: 487,56	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: TABUA DE PINUS 3,00X0,30			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 63,50	Valor Total: 762,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 53 Unidade: M2
Descrição: TABUA TAIPA 2 CM
Quantidade: 7

Marca: REI MADEIRA

Modelo: REI MADEIRA

Valor Unit.: 27,27

Valor Total: 190,89

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	121	50.338.620/0001-03	419.361,41	354.999,98		Sim
2 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	148	06.221.769/0001-16	419.361,41	356.457,19	0,41	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	043	40.219.546/0001-52	419.361,41	419.361,02	17,65	Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	027	43.570.564/0001-72	419.361,41	419.361,41	0,00	Sim
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	109	12.233.377/0001-70	419.361,41	419.361,41	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	077	35.959.058/0001-41	419.361,41	419.361,30		Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

29/11/2023 07:32:49	PUBLICADO				
29/11/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
13/12/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
13/12/2023 08:29:27	DISPUTA				
13/12/2023 08:29:27	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 077)			419.361,41
13/12/2023 08:29:27	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			419.361,41
13/12/2023 08:29:27	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			419.361,41
13/12/2023 08:29:27	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 148)			419.361,41
13/12/2023 08:29:27	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 027)			419.361,41
13/12/2023 08:29:27	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 043)			419.361,41
13/12/2023 08:30:22	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 148)			356.457,19
13/12/2023 08:30:49	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 077)			419.361,30
13/12/2023 08:34:01	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			355.000,00
13/12/2023 08:34:10	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 043)			419.361,02
13/12/2023 08:39:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.					
13/12/2023 08:39:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA					
13/12/2023 08:39:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
13/12/2023 08:39:28	HABILITAÇÃO				
13/12/2023 11:08:11	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			354.999,98
13/12/2023 11:08:58	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Valores unitários definidos pelo vencedor.					
21/12/2023 08:04:37	MENSAGEM PREGOEIRO				
CONVOCAÇÃO DA PROPOSTA AJUSTADA, conforme o item 12. (DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA FINAL) e seus subitens, sob pena de desclassificação).					
21/12/2023 16:38:46	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
21/12/2023 17:08:46	EM ADJUDICAÇÃO				

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

10/01/2024 09:11:08 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: INABILITAÇÃO, A empresa SERVIÇO DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA – ME inscrita no CNPJ sob o nº 35.959.058/0001-41 descumpriu com os itens 13.1.8.; do edital. (NÃO ANEXO PROVA DE REGULARIDADE PARA COM A FAZENDA ESTADUAL).

26/01/2024 15:31:18 ADJUDICADO

**LOTE 14 - ADJUDICADO
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo: INCA
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO "D" 1" ACABAMENTO GALVANIZADO			
Quantidade: 43		Valor Unit.: 3,14	Valor Total: 135,02
Item: 2	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo: INCA
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO "U" 1/2" ACABAMENTO GALVANIZADO			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 51,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo: INCA
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4 C/ CUNHA			
Quantidade: 43		Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 101,48
Item: 4	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo: INCA
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 1"			
Quantidade: 78		Valor Unit.: 1,07	Valor Total: 83,46
Item: 5	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo: INCA
Descrição: ABRAÇADEIRA DE AÇO PARA MANGUEIRA 1'			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 2,14	Valor Total: 59,92
Item: 6	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo: INCA
Descrição: ABRAÇADEIRA DE AÇO PARA MANGUEIRA 2'			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 263,20
Item: 7	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo: INCA
Descrição: ABRAÇADEIRA DE AÇO PARA MANGUEIRA 3'			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 392,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo: INCA
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4			
Quantidade: 153		Valor Unit.: 0,57	Valor Total: 87,21
Item: 9	Unidade: RL	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: ARAME FARPADO 100 MT			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 227,00	Valor Total: 4.540,00
Item: 10	Unidade: RL	Marca: METALMAIA	Modelo: METALMAIA
Descrição: ARAME FARPADO FIO 16 250 MT			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 490,00	Valor Total: 8.820,00
Item: 11	Unidade: RL	Marca: METALMAIA	Modelo: METALMAIA
Descrição: ARAME FARPADO 500 MT			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 640,00	Valor Total: 11.520,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: BARRA ROSCADA 1/2X1000			
Quantidade: 14		Valor Unit.: 15,79	Valor Total: 221,06
Item: 13	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: BARRA ROSCADA 1/4X1000			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 49,50
Item: 14	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: BARRA ROSCADA 3/8X1000			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 96,80

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 15	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: BARRA ROSCADA 5/16X1000			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 6,43	Valor Total: 70,73
Item: 16	Unidade: UND	Marca: LAND	Modelo: LAND
Descrição: CADEADO E-20			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 242,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: LAND	Modelo: LAND
Descrição: CADEADO E-25			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 700,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LAND	Modelo: LAND
Descrição: CADEADO E-30			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 1.026,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: LAND	Modelo: LAND
Descrição: CADEADO E-35			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.292,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: LAND	Modelo: LAND
Descrição: CADEADO E-40			
Quantidade: 48		Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.824,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: LAND	Modelo: LAND
Descrição: CADEADO E-45			
Quantidade: 48		Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 2.256,00
Item: 22	Unidade: VARA	Marca: LAND	Modelo: LAND
Descrição: CADEADO E-50			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 1.568,00
Item: 23	Unidade: VARA	Marca: ACO CEARENSE	Modelo: ACO CEARENSE
Descrição: CANTONEIRA 1 X 1/8 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 924,00
Item: 24	Unidade: VARA	Marca: ACO CEARENSE	Modelo: ACO CEARENSE
Descrição: CANTONEIRA 1 X 3/16 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 1.210,00
Item: 25	Unidade: VARA	Marca: ACO CEARENSE	Modelo: ACO CEARENSE
Descrição: CANTONEIRA 1.1/2 X 1/4 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 1.386,00
Item: 26	Unidade: VARA	Marca: ACO CEARENSE	Modelo: ACO CEARENSE
Descrição: CANTONEIRA 1.1/2 X 1/8 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 2.178,00
Item: 27	Unidade: VARA	Marca: ACO CEARENSE	Modelo: ACO CEARENSE
Descrição: CANTONEIRA 1.1/2 X 3/16 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 2.420,00
Item: 28	Unidade: VARA	Marca: ACO CEARENSE	Modelo: ACO CEARENSE
Descrição: CANTONEIRA 1/2 X 1/8 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 924,00
Item: 29	Unidade: VARA	Marca: ACO CEARENSE	Modelo: ACO CEARENSE
Descrição: CANTONEIRA 2 X 3/16 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 91,00	Valor Total: 2.002,00
Item: 30	Unidade: VARA	Marca: ACO CEARENSE	Modelo: ACO CEARENSE
Descrição: CANTONEIRA 3/4 X 1/8 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 1.254,00
Item: 31	Unidade: VARA	Marca: ALCA METAIS	Modelo: ALCA METAIS
Descrição: CANTONEIRA ALUMINIO 3MT			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 168,00

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 32	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: DOBRADIÇA DE CANTO ZINCADA 2.1/2			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 48,30
Item: 33	Unidade: UND	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: DOBRADIÇA DE PINO 1" (GONZO)			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 41,29	Valor Total: 949,67
Item: 34	Unidade: UND	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: DOBRADIÇA DE PINO 3/4 (GONZO)			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 184,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: DOBRADIÇA DE PINO 3/8 PARA PORTÃO DE FERRO			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 10,36	Valor Total: 238,28
Item: 36	Unidade: UND	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: DOBRADIÇA DE PINO 5/8 (GONZO)			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 10,36	Valor Total: 238,28
Item: 37	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: DOBRADIÇA ZINCADA 3 X 2.1/2			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 2,31	Valor Total: 53,13
Item: 38	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: DOBRADIÇA TIPO PIVOTANTE ATÉ 125KG			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 81,73	Valor Total: 1.879,79
Item: 39	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: DOBRADIÇA CANTO CROMADA 3,1/2 X3 C/ PARAFUSO			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 4,64	Valor Total: 106,72
Item: 40	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: DOBRADIÇA CANTO NIQUILADA 3 X 2.1/2 C/ PARAFUSO			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 4,93	Valor Total: 113,39
Item: 41	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FECHADURA ESP INOX EXTERNA 804/11			
Quantidade: 83		Valor Unit.: 78,45	Valor Total: 6.511,35
Item: 42	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FECHADURA ESP INOX INTERNA 814/11			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 4.240,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FECHADURA PARA BIRO			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 825,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FECHADURA BANHEIRO			
Quantidade: 73		Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 6.205,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: FERROLHO GALVANIZADO 4"			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 98,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: FERROLHO NIQUELADO 4"			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 145,60
Item: 47	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: FERROLHO PRETO 4"			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 5,14	Valor Total: 143,92
Item: 48	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: FERROLHO CHATO 3' COM PARAFUSO			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 42,90